
２０２６年１月２６日 

 

お取引先 各位 

株式会社京都新聞折込サービスセンター 

京都府久世郡久御山町林鍬ノ本２－２８ 

 

新聞折込広告料金改定のお願い 

 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、この度、下記地域の新聞販売所からの申し入れを受け、新聞折込広告の料金改定をお願い

させていただくこととなりました。 

販売所からの値上げの理由として「人件費やガソリン代をはじめとする配達諸経費が高騰する中、

様々な経費削減で料金据え置きに努めてまいりましたが、自助努力のみでは新聞販売事業を継続す

ることが困難な状況になってまいりました」との事です。 

つきましては、厳しい経済環境の中ではありますが、下記の通り料金改定をさせていただきます。 

また、配送管理料の改定も実施いたします事、併せてお知らせいたします。 

何卒、諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜り、今後とも新聞折込広告をご利用いただ

きますよう、お願い申し上げます。 

併せて、京都新聞ポスティングサービス「Tarpos」も同額とさせていただきます。 

謹白 

 

記 

 

改定実施日 ： ２０２６年７月１日折込分から 

 

① 改定実施地区 ： 京都府地区、滋賀県地区 

改定媒体   ： 京都新聞、中日新聞、朝日新聞、毎日新聞、産経新聞、読売新聞 

改定料金   ： 別紙改定料金表をご確認願います 

配送管理料  ： ＠０．２５円（消費税別途）※福知山市以外 

 

② 改定実施地区 ： 兵庫県地区 

改定媒体   ： 毎日新聞、読売新聞、産経新聞 

改定料金   ： 別紙改定料金表をご確認願います 

配送管理料  ： ＠０．２０円（消費税別途） 

※配送管理料は神戸新聞、朝日新聞についても改定 

 

※上記媒体販売所が取り扱う他媒体への折り込みについても同様の改定となります 

以上 



 

 
 

 
 

 
 


